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Caractéristiques

Référence grille a souder
148919 non
148920 non
148917 non
148918 non
148925 non
148926 non
148924 non
148923 non
148921 oui
148922 oui
148927 oui

Consulter la fiche produit

JPM S.A.

Coffre en acier époxy

- coffre 132 x 82 mm
- axe de clé 45 mm
- pénes rallongés de 5 mm.

main
droite
gauche
droite
gauche
droite
gauche
gauche
droite
droite
gauche

droite

27/02/2026

orientation

horizontale
horizontale
horizontale
horizontale
verticale
verticale
verticale
verticale
horizontale
horizontale

verticale

rosaces et vis de fixation fournies pour la serrure et le cylindre
cylindre non fourni
serrure horizontale a tirage et péne dormant :
- coffre 148 x 96 mm
- axe de clé 70 mm

serrure horizontale a fouillot pour grille :
- coffre 148 x 96 mm
- axe de clé 60 mm

- pénes rallongés de 5 mm
serrure verticale a tirage et péne dormant
- coffre 132 x 82 mm
- axe de clé 45 mm

serrure verticale a fouillot pour grille

ouverture

a péne dormant
a péne dormant
a tirage
a tirage
a péne dormant
a péne dormant
a tirage
a tirage
a fouillot
a fouillot

a fouillot

Dompro

4 SERRURE EN APPLIQUE FREELOX A CYLINDRE EUROPEEN

Prix HT

Pagel/1


https://www.dompro.fr/serrure-en-applique-freelox-a-cylindre-europeen-p141615

